
1 
 

B  O  S  N  A   I  H  E  R  C  E  G  O  V  I  N  A 
FEDERACIJA    BOSNE   I   HERCEGOVINE 
U  N  S  K  O  -  S  A  N  S  K  I  K A N T O N 
GRAD BOSANSKA KRUPA 
GRADSKI ORGAN UPRAVE 
 
Broj: 07-11-5-5935/23 
Dana:  30.08.2023.godine 

  
  Na osnovu člana  72. stav (3) tačka a) i b), („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14 i 59/22), u 

otvorenom postupku nabavke radova s namjerom provođenja e-aukcije – Rekonstrukcija i uređenje 

školskog sportskog igrališta „Jezerski“ i „Pištline“- FAZA I po LOT-ovima, Gradonačelnik grada 

Bosanska Krupa, kao rukovodilac organa uprave donosi: 

 
ODLUKU 

o dodjeli Ugovora drugorangiranom ponuđaču za LOT 2  
 

 
1. Poništava se tačka 2. Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj 07-11-5-5935/23 od 

14.08.2023. godine, za LOT 2- Rekonstrukcija i uređenje školskog sportskog igrališta 

„Pištaline“- FAZA I,  jer je izabrani prvorangrani ponuđač d.o.o „I-SELIMOVIĆ“ Cazin,  

propustio dostaviti originale ili kopije dokumentacije iz člana 45. stav (1) tačka a), b), c) i d) 

Zakona o javnim nabavkama  kao i  ovlaštenje  nadležnog Ministrastva za obavljanje 

djelatnosti koja je predmet ove nabavke,  u roku koji mu je odredio ovaj Ugovorni organ. 

2. Ugovor o izvođenju radova za LOT 2- Rekonstrukcija i uređenje školskog sportskog 

igrališta „Pištaline“- FAZA I,  se dodjeljuje drugorangiranom ponuđaču d.o.o „EURO 

COP INVEST“ Bos.Krupa,  sa cijenom  u iznosu  69.000,00 KM bez PDV-a,  odnosno 

80.730,00 KM sa PDV-om.  

3. Izabrani drugorangirani ponuđač iz tačke 2. se obavezuju da u roku ne dužem od 10 (deset) 

dana od dana zaprimanja ove Odluke dostavi originale ili ovjerene kopije dokaza o 

ispunjavanju uslova  u skladu sa datom izjavom iz člana 45. stav (1) tačka a), b), c) i d) 

Zakona o javnim nabavkama, ukoliko iste nije dostavio u sastavu ponude kao i  ovlaštenje  

nadležnog Ministrastva za obavljanje djelatnosti koja je predmet ove nabavke. 

4. Po konačnosti ove odluke sa izabranim drugorangiranim ponuđačem potpisat će se ugovor o 
izvođenju radova na rekonstrukciji i uređenju školskog sportskog igrališta „Pištline“- FAZA I. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
Postupak javne nabavke pokrenut je Posebnom odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 
07-11-5-5935/23 od 14.07.2023. godine. Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka s 
namjerom provođenja e-aukcije– Rekonstrukcija i uređenje školskog sportskog igrališta „Jezerski“ i 
„Pištline“- FAZA I po LOT-ovima - LOT 1- Rekonstrukcija i uređenje školskog sportskog igrališta 
„Jezerski“ – FAZA I (zajednička nabavka), LOT 2- Rekonstrukcija i uređenje školskog sportskog 
igrališta „Pištaline“- FAZA I.  Obavještenje o nabavci broj: 1272-1-3-90-3-81/23 od 14.7.2023. godine 
- objavljeno na portalu JN (TD preuzelo ukupno 17 ponuđača)  i u  „Službenom glasniku BiH“, broj: 
51/23 od 21.7.2023. godine.  
Po objavljenom obavještenju rok za prijem ponuda je bio 7.8.2023. godine do 13:00 sati. Do 
označenog roka za prijem ponuda na protokol Ugovornog organa  pristiglo je  ukupno 4 (četiri) 
ponude za LOT 2,  a što je vidljivo iz tabelarnog pregleda dostavljenog od strane službenice koja radi 
na protokolu ugovornog organa i to ponude:   
 

1. d.o.o „I-KOMIĆ“ Bos.Krupa, broj protokola: 07-11-5-5935-2/23, dana 4.8.2023. godina u 7:34 
sati 



2 
 

2. d.o.o „I-SELIMOVIĆ“ Cazin, broj protokola: 07-11-5-5935-3/23, dana 4.8.2023. godina u 9:12 
sati  

3. d.o.o „VELIĆ KOP“ Bos. Krupa, broj protokola: 07-11-5-5935-4/23 dana 7.8.2023. godina u 
9:53 sati  

4. d.o.o „EURO COP INVEST“  Bos.Krupa, broj protokola: 07-11-5-5935-6/23  dana 7.8.2023.  
godina u 12:40 sati. 

 
Komisija za provođenje postupka javne nabavke je u skladu sa tenderskom dokumentacijom 
7.8.2023. godine u prostorijama Ugovornog organa, sa početkom u 13:30 sati izvršila javno otvaranje 
ponuda , izvršila evaluaciju pristiglih ponuda,  te dostavila izvještaj o radu (Zapisnik o evaluaciji 
ponuda od 7.8.2023. godine, nastavak nakon završene aukcije od 11.08.2023. godine, sa prijedlogom 
Ugovornom organu da za LOT 2 donese Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača d.o.o „I-
SELIMOVIĆ“ Cazin  i zaključi Ugovor. 
 
Ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije  i donesena je Odluka o izboru najpovoljnijeg 

ponuđača broj 07-11-5-5935/23 od 14.8.2023. godine  kojom Odlukom se u tački 2. za LOT 2- 

Rekonstrukcija i uređenje školskog sportskog igrališta „Pištaline“- FAZA I,  prihvata ponuda 

ponuđača d.o.o „I-SELIMOVIĆ“ Cazin,  sa cijenom u iznosu od 68.915,82 KM bez PDV-a, pa 

ukupna cijena ponude iznosi 80.631,51 KM sa PDV-om. 

 
Tačkom 3. Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača,   izabrani  ponuđač se obavezuje da  u roku ne 

dužem od 10 (deset) dana od dana zaprimanja ove Odluke dostavi originale ili ovjerene kopije 

dokaza o ispunjavanju uslova  u skladu sa datom izjavom iz člana 45. stav (1) tačka a), b), c) i d) 

Zakona o javnim nabavkama, ukoliko iste nije dostavio u sastavu ponude kao i  ovlaštenje  

nadležnog Ministrastva za obavljanje djelatnosti koja je predmet ove nabavke. 

Odluka o izboru najpovoljnjeg ponuđača broj 07-11-5-5935/23 od 14.8.2023. godine zajedno sa 
obavještenjem i zapisnicima Komisije o evaluaciji ponuda dostavljena  je putem e-maila (elektronsko 
sredstvo u TD tačka 35. označeno kao način dostavljanja odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača) 
odabranom ponuđaču d.o.o „I-SELIMOVIĆ“ Cazin, dana 14.08.2023. godine,  koji je u skladu sa 
tačkom 3. Odluke,  tačkom 12. tenderske dokumentacije, a shodno članu 72. stav (3) pod a) i b), bio 
obavezan u roku ne dužem od 10 (deset) dana od dana zaprimanja ove Odluke i obavještenja o 
rezultatima postupka  dostaviti originale ili ovjerene kopije dokaza o ispunjavanju uslova  u skladu sa 
datom izjavom iz člana 45. stav (1) tačka a), b), c) i d) Zakona o javnim nabavkama,  kao i  
ovlaštenje  nadležnog Ministrastva za obavljanje djelatnosti koja je predmet ove nabavke. 
 
Na osnovu gore navedenog izabrani ponuđač d.o.o „I-SELIMOVIĆ“ Cazin, je bio u obavezi 
dokaze/dokumente o ispunjavanju uslova u skladu sa datom izjavom iz člana 45. stav (1) tačka a), 
b), c) i d)  Zakona o javnim nabavkama, kao i  ovlaštenje  nadležnog Ministrastva za obavljanje 
djelatnosti koja je predmet ove nabavke,  dostaviti na protokol Ugovornog organa  do 24.8.2023. 
godine. 
Do označenog roka na protokol Ugovornog organa izabrani ponuđač d.o.o „I-SELIMOVIĆ“ 
Cazin , nije dostavio traženu dokumentaciju iz člana 45. stav (1) tačka a), b) c) i d) Zakona o 
javnim nabavkama, kao ni ovlaštenje nadležnog ministarstva kao usov za zaklučenje Ugovora,  s 
toga Ugovorni organ  postupa u skladu sa članom 72. stav (3) tačka a) i b)  Zakona o javnim 
nabavkama i prijedlog Ugovora dostavlja onom ponuđaču čija je ponuda po rang - listi odmah 
nakon ponude najuspješnijeg ponuđača.  
 
Ponuđač d.o.o „EURO COP INVEST“  Bos.Krupa je drugorangirani ponuđač uspješno okončane 
aukcije sa cijenom u iznosu 69.000,00 KM bez PDV-a, pa odnosno 80.730,00 KM sa PDV-om. 

 
U skladu sa naprijed navedenim, Ugovorni organ je postupio u skladu sa članom 72. stav (3) tačka a) 
i b) Zakona o javnim nabavkama i ugovor dodijelio drugorangiranom ponuđaču d.o.o „EURO COP 
INVEST“  Bos.Krupa, kao što je i navedeno u članu 2. ove Odluke. 
 



3 
 

 
 
Pouka o pravnom lijeku 

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove 
odluke. Žalba se izjavljuje URŽ-u putem ugovornog organa u pisanoj formi direktno, elektronskim putem, ako je 
elektronsko sredstvo definirano kao način komunikacije u tenderskoj dokumnetaciji, ili preporučenom 
poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne može biti manje od tri. 

 
 
         Obrađivač:  
 Selma Bužimkić, dipl. pravnik 
 

                    GRADONAČELNIK 
                            Armin Halitović 

Dostavljeno:                                                                                          
1. d.o.o „EURO COP INVEST“ Bos.Krupa, putem e-maila 
2. d.o.o. I-SELIMOVIĆ“ Cazin, putem e-maila  
3. d.o.o. „I-KOMIĆ“ Bosanska Krupa, putem e-maila 
4. d.o.o „VELIĆ KOP“ Bos. Krupa, putem e-maila 
5. Službena web stranica Grada Bosanska Krupa 
6. U spis 
7. a/a 

 


